
            

 

Aneksi 1 – Raporti final  

 
RAPORTI FINAL PER MOBILIZIMIN E STUDENTEVE – UDHËZIMET  

 

Raporti përfundimtar duhet të shkruhet në kreun e letrës së partnerit pritës dhe duhet të përmbajë këto 
informacione: 
 

1. Prezantimi 
 
A. Përshkrimi I partnerit pritës 
B. Llojii I projektit (emri, kodi, data, vendi) 

  
EMRI I PROJEKTIT: VET në VET - Ngritja e Kapaciteteve në Ballkanin Perëndimor 
 
NUMRI I PROJEKTIT: EAC-2020-0866 
 
PROMOVUAR NGA: APRO FORMAZIONE s.c.a.r.l. 
 
KOHËZGJATJA: XXXX përfshirë ditët e udhëtimit 
 
VENDI: XXXX 
 

C. Pjesëmarrësit  (emir dhe mbiemri)  
 
2. Procesi i projektit (përfshi datat) 

 
A.  Mbërritja dhe mirëpritja 
B. Akomodimi 
C. Programi i punës 
D. Programe të mëtejshme kulturore dhe aktivitete të kohës së lirë 

 
3.  Vlerësimi i përvojës dhe i projektit 
 
4. Shtojcat (nëse ofrohen) 
 

A.  Çertifikatë pjesëmarrjeje 
B. Dokumentet ose materialet me interes 

 

 
 


